江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2023〕8号

关于转发《关于申报 2023 年度“江苏科技

智库青年人才计划”项目的通知》的通知

各专委会，各联络处，全体会员，各有关单位：

现将省科协《关于申报2023年度“江苏科技智库青年人

才计划”项目的通知》（苏科协发〔2022〕177号）转发给

你们，请符合文件要求的优秀青年人才积极认真申报。

请申报人按要求填写项目申报书，于 2023 年 2月 20 日

前将申报书电子版发送至电子信箱 jssciedu@qq.com，逾期

不予受理。协会汇总申报材料并形成推荐意见后，联系相关

申报人将盖好章的申报书纸质版一式五份报送至南京市鼓

楼区北京西路 77-1 号教育科研楼 4 楼（江苏省青少年科技

教育协会）。

联系人：张晓辰

联系电话：15312081507

电子邮箱：jssciedu@qq.com

邮编：210013

附件：《关于申报 2023年度“江苏科技智库青年人才

计划”项目的通知》

江苏省青少年科技教育协会

                           2023年 1 月 18日

	2023年1月18日